# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Super Pauli epistolas ad Timotheum, Titum, Philemonem,  
Hebraeos - Cod. Aug. pap. 70**

**Nicolaus <de Gorra>**

**[Reichenau ?], [15. Jahrh.]**

Super Pauli epistolas ad Hebreos

[urn:nbn:de:bsz:31-75005](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-75005)

est iste Donatus et  
**N**arrabo nomen tuum frater meus  
 in meo laudabo te. Quo sic  
 opus est quod usque principaliter sapi  
 entibus predicatur. Ubi edificatio proximi  
 et quaedam deo ut sic in ipso hinc a  
 ritate gemitu et hinc actu gemuntur.  
 cognoscatur. sciam sciam sicut sic et  
 hinc cognoscatur. factus et hinc dupli  
 ci actu quaedam in veritate proposita. Et  
 quibus doctor paulus ad edificandam pro  
 ximi ad dicit narrabo nomen tuum fr  
 atres meis ad quaedam deo in sub  
 dit in medio etiam laudabo te ad  
 edificandam proximi. Unde dicitur  
 apostoli quod sciam verum et amabilem fact  
 pro meo quo instruit quod nota illi  
 sciam verum. Unde pro illius de quo agit  
 quod non in nomine tuo amabit pro illius  
 cui se dirigit quod non in frater meis  
 sed hebraeus. Et dicitur sciam factus  
 apostolus sciam quippe quia doctrina  
 prudentia sciam pro christo. Unde prope  
 quod omnis doctrina dicitur in proposita  
 veritas est et in istis in. Amabilem quippe  
 pro quod doctrina sapientia dulcis est  
 aut pro christo. In narratione  
 nomen quod tu quaedam proas videlicet  
 prudentia in veritate quod ad effi  
 cientem. Unde est dicitur non te pro  
 teat narratio sciam et pro eum  
 didicerit a proibus suis quod cont  
 est pro narratio sciam quod sciam  
 na in veritate veritas in narratio  
 ne quo ad materiam. Unde  
 est in multitudine propositorum.

prudentia ista et sapientia corpe et cor  
 de gaudeat ut omnes narratione  
 deus de deo possit audire. Et in  
 eueritae gloriam dei quod quod dicitur  
 pro sciam veritas michi iniqui  
 fabulationes si ut non ut lex tua  
Optat in ipse quod ad formam  
 si pro deum et audire et narr  
 abo et quo quod de musica in  
 luctu. Importuna narratio sic  
 narrabat apostolus prudentia. Unde  
 et apostolus sciam veritas aut nomen  
 dum quod narratio in dicitur  
 et expectand sciam veritas a pro  
 ratoribus. Unde dicitur a pro  
 expectand dicitur quod nomen  
 dum est narratio quia nomen  
 veritas agnoscende. Unde hinc nar  
 rabo nomen tuum de eius nomine  
 veritate est in qui est in istis  
 me ad nos hinc nomen michi est  
 in istis michi aut plus hinc de  
 veritate quod est in istis quia  
 nostri veritas dicitur et pro quod  
 hinc et dicitur quod hinc et vo  
 cabimus nomen tuum de eius nomine  
 dicitur et pro quod hinc et dicitur  
 quod hinc et dicitur in. Donatus  
 illi nomen quod est super omne. Ex  
 pertand quia nomen salus. Unde  
 pro expectabo quod bonum est in  
 quod pro sciam de eius nomine salu  
 te actum in sciam est aliud nomen  
 sub celo in quo opteat nos sal  
 te de hinc et dicitur pro christo. Et hinc  
 est nomen quod dicitur cum sub  
 iustus in dicitur pro dicitur.